



**Amenajarea stadionului
provizoriu și construcția
blocului gospodăresc (pentru
întreținere) situat în or.Vatra
str.Ștefan Vodă**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N° 160/16-2-1-3/2020
Tribune

Valoarea de deviz 1 157 775,08 lei

N° crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructii				
1	CL26A	Rame metalice gata confectionateteava patrata 50x5mm	kg	16 766,760	26,71 ----- 6,92	447 787,34 ----- 116 012,57
2	CN20B1	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	503,000	55,51 ----- 40,36	27 920,57 ----- 20 302,09
3	CL16A	Captuseli metalice din tabla groasa riflata 5mm	t	7,179	18 992,63 ----- 4 324,50	136 348,10 ----- 31 045,59
4	CN20B	Vopsitorii interioare sau	m2	354,560	82,87 -----	29 381,78 -----

1	2	3	4	5	6	7
		exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul			63,43	22 488,32
5	TsH80A	Aranjarea bancilor, - montare scaune cu spatar din masa plastica	buc	405,000	15,57 ----- 15,57	6 305,12 ----- 6 305,12
6	pretul firmei	Scaun cu spatar	buc	405,000	165,00 ----- 0,00	66 825,00 ----- 0,00
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructii Inclusiv salariu				714 567,92 196 153,68

		Total		714 567,93
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	44 134,58
		Transportarea materialelor	7,00 %	36 232,46
		Total	100,00 +	794 934,97
		Cheltuieli de regie	14,50 %	115 265,57
		Total	100,00 +	910 200,54
		Beneficiul	6,00 %	54 612,03
		Total	100,00 +	964 812,57
		TVA	20,00 %	192 962,51
		Total deviz: Inclisiv salariu		1 157 775,08 ----- 196 153,68

Întocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)